
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №10

СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

ПРИКАЗ

Об утверждении Политики
в отношении организации обработки и обеспечения безопасности 

персональных данных в МКДОУ детский сад № 10

В целях выполнения комплекта мер по обеспечению защиты прав и 
свобод человека и гражданина, при обработке его персональных данных в 
МКДОУ детский сад № 10, во исполнение Федерального закона от 27 июля 
2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Политику в отношении организации обработки и обеспечения 
безопасности персональных данных в Муниципальном казённом 
дошкольном образовательном учреждении детский сад 
общеразвивающего вида № 10 станицы Незамаевской (приложение № 1).

2. Старшему воспитателю Орел О.В., администратору сайта, разместить 
Политику на официальном сайте учреждения в установленные 
законодательством сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 07.03.2019 № S ’?

ст. Незамаевская

С приказом ознакомлены:

Заведующий МКДОУ детский сад № 10 Е.В.Привалова

Орел О.В. « # 3  2019 г


		2021-05-27T14:21:32+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 10
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




